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
34, 16 соток. Цена 350000 руб. Газ, 
свет, вода. Тел. 8917-643-47-89

Участок по ул. Красноармей-
ская, газ, свет, вода. Цена 200000 
руб. Тел. 8917-64-34-789

Обмен
1-комн. квартира в центре на 

1-комн. по ул. Свердлова,33 или 
по ул. Садовая,56. Тел. 8904-419-
94-82

3-х комн. квартира в центре , 4 
этаж, общ.пл. 68 кв.м., без ремон-
та на 3-х или 2-х комн. квартиру  в 
центре г. Михайловка. Тел. 8960-
886-79-39

Куплю
Комнату в общежитии по це-

не до 140 тыс.руб. Тел. 8961-666-
73-39

СДАЮ

Металлический гараж в цен-
тре города на длительный срок. 
Тел. 8960-868-69-12

Металлический гараж на Пар-
ковой. Тел. 8902-311-78-18

1-комн. квартира в г. Волгогра-
де, Советский  р-он, Ж. К. Комаро-
во (СХИ). Тел. 8903-372-40-34

1-комн. квартира в центре с 
мебелью на длительный срок. Тел. 
8960-868-69-12

2-х комн. квартира в р-не хлеб-
завода на длительный срок, се-
мейным, русскоязычным. Тел. 
8961-688-16-75

АВТО
Отечественные 

автомобили
ГАЗ 105 Волга 2005 г.в. Тел. 

8929-781-02-30
ВАЗ 21099 2004 г. в., один хо-

зяин, пробег 70 тыс. км. Тел. 8905-
390-44-67 

ВАЗ 2110  2003 г.в. 8-клапан-
ный, в хорошем состоянии, вложе-
ний не требует. Цена 115 тыс.руб. 
Торг. Тел. 8960-894-09-32

ВАЗ 2131  2013 г.в. пробег 23 
тыс.км., антикор, подкрылки, то-
нировка, сигнализация, музыка. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8961-060-
20-22

ВАЗ 21214  2003 г.в. цвет бе-
лый, пробег 74 тыс.км. Цена 140 
тыс. руб. Тел. 8906-172-65-73 

ВАЗ  2110  2011 г. в., цвет чер-
ный, пробег 60 тыс. км., в отлич-
ном состоянии. Тел. 8909-377-78-
66 

ВАЗ 2114 Samara серебряный 
хетчбэк, 2007 г., пробег 75 тыс. км.

1.6 MT (90 л.с.), бензин, перед-
ний привод, левый руль, не битый. 
Цена 150 тыс.руб. Тел. 8902-314-
45-15

LADA Priora белый седан, 
2010 г., пробег 60 000 км.

1.6 MT (98 л.с.), бензин, перед-
ний привод, правый руль,

 в отличном состоянии не би-
тый не крашен, двигатель  и хо-
довая в отличном состоянии, 
машина обклеена вибро-шумои-
золяцией, диски Slik кованные ре-
зина Yookahama почти новая, сиг-
нализация Alligator. Цена 265 тыс. 
руб. Тел. 8987-659-24-21

Иностранные 
автомобили

Ford Focus 3 2012 г. в., цвет бе-
лый, пробег 28 тыс. км. Тел. 8909-
386-24-64

Ниссан Солана 2011 г.в. цвет 
серый, комплект зимней и лет-
ней резины на литых дисках. Тел. 
8995-427-73-80

СНИМУ
Гараж в центре города с опла-

той 1 тыс. руб. в месяц. Тел. 8909-
377-78-66

УСЛУГИ
Выполняем все виды строи-

тельных работ: отделочные, сан.
технические работы.  Низкие це-
ны. Тел. 8961-677-77-31

Внутренняя отделка помеще-
ний: шпатлевка, откосы, обои и т.д. 
Недорого. Тел. 8906-175-27-39 

Все виды строительных работ 
: кладка мягкой кровли, стяжка, 
установка заборов, внутренняя от-
делка. Тел. 8960-868-69-12

Предлагаем вам широкий 
спектр строительных отделочных 
работ под ключ, замена водопро-
вода и канализации, кровля, забо-
ры, бетонные работы и мн.другое. 
Доступные цены, скидки от объ-
ема, выезд замерщика бесплат-
но. Помощь в подборе и доставки 
материалов. А так же изготавлива-
ем изделия из жести по индивиду-
альным размерам и пожеланиям. 
Тел.8906-451-35-45

Кроем крыши - мягкая кровля 
«Стеклоизол». Имеется в прода-
же. Тел.8960-868-69-12

Внутренняя отделка поме-
щений: электропроводка, водо-
провод, ламинат, гипсокартон, ка-
фель. Тел. 8904-423-54-95

Ремонт холодильников на 
дому. Гарантия качества. Пенси-
онерам и инвалидам скидки. Тел. 
8960-871-56-71

Грузовые перевозки. «Га-
зель» - термобудка. Перевозка ме-
бели, строительных материалов. 

Грузчики по желанию. Тел. 8960-
868-69-12

Принимаем заказы на поми-
нальные обеды в кафе «Трактир», 
180 руб./чел. Тел. 8961-677-77-31

РАБОТА
Требуется

Торговый представитель  в 
продуктовую компанию с личным 
автомобилем в г. Жирновск, же-
лательно опыт работы. Тел. 8961-
661-81-11

РАЗНОЕ
Продаётся мебель б/у: стен-

ка, шифоньер, 2 кресла, стол, 4 
стула, книжный шкаф, 2 чемодана, 
раковина. Тел. 4-48-40

Продаются роликовые конь-
ки, размер 39-41, б\у. Тел. 8909-
392-82-12

Продаётся детский (8-12 лет) 
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
81

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту 
и уют гарантируем. 500 руб/сутки. 
Т. 8-906-404-41-02

Квартиры на сутки, почасо-
вая сдача, можно на длительный 
срок. Центр, колонка автомат, хо-
роший этаж. Цена 800 р. Скид-
ка от 7 дней. Т. 8-905-334-57-13 
(бывший номер был 8-905-330-
54-85)

1 ком. кв. посуточно, центр, 
все для комфортного проживания, 
можно почасовая сдача. От 500 р. 
Т. 8-988-022-93-89

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки 
– 1500 р. Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. центр города, 1 эт., 
автовокзал, магазины, аптеки, 
сбербанк, зона отдыха – в шаго-
вой доступности, для командиро-
вочных, есть все необходимое для 
комфортного проживания, до 4 
спальных мест. Т. 8-927-517-17-81

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. есть всё необходи-
мое, центр. Т.: 8-961-695-07-32, 
8-961-695-04-45.

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 30, 2 эт., балкон, без мебели, 
на длительный срок, 5000 р. + ком-
мун. услуги. Т. 8-937-747-09-39

1 ком. кв. 1 эт., холодильник, 
газ. плита, диван. Т. 8-961-073-07-
17

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-961-
690-53-02

1 ком. кв. Т. 8-937-538-11-72
1 ком. кв. ул. Коммуны на дли-

тельный срок, без мебели, 5500 р. 
+ коммун. услуги. Т. 8-937-732-46-
26

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с 
мебелью и бытовой техникой (мяг-
кий уголок – 2 спальных места, те-
левизор, холодильник, кухонный 
гарнитур), возможно для команди-
ровочных, 9 тыс. руб. + свет, вода. 
Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. ул. Серафимовича 
26, с мебелью, 5500 р. + коммун. 
услуги. Т. 8-902-091-35-90

1 ком. кв. ул. Энгельса 9, есть 
все необходимое (мебель, быто-
вая техника) цена 8000 + коммун. 
услуги. Т. 8-960-868-91-17

2 ком. кв. 2 эт., с мебелью на 
длительный срок. Т. 8-903-478-57-
07

2 ком. кв. без удобств. в р-не 9 
школы, 4500 р. Т. 8-917-725-62-03

2 ком. кв. на длительный срок, 
ул. 2 Краснознаменская. Т. 8-927-
520-95-29

2 ком. кв. после ремонта, с ме-
белью, бытовой техникой, р-н Ад-
министрации, на длительный срок, 
недорого. Т. 2-81-79, 8-903-370-94-
24

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 
ком. разд., мебель част. 6 тыс. руб. 
+ ком. услуги. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. улучш., ул. 2 Крас-
нознаменская, 2 эт., без евроре-
монта, есть мебель, 7300 руб. + 
свет и вода по счетчику + разовая 
предоплата 5 тыс. руб. Т. 8-960-
895-94-69

3 ком. кв. мебель част., ул. По-
перечная 14 для семьи на дли-
тельный срок. Т. 8-927-257-13-27

3 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 
4, холодильник, телевизор, сти-
ральная машинка автомат, ме-
бель, посуда, 11 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-905-332-47-11

Возьму на квартиру бесплат-
но одинокого человека без в/при-
вычек, обр. ул. Республиканская 
28 кв. 32

Домик ул. Березовая р-н воен-
ного городка, 2 ком., кухня – част., 
с/у, АОГВ, гараж, ход., недорого. Т. 
8-906-410-85-64

Жилая кухня, газ, вода в кух-
не, ул. П. Морозова 24/1. Т. 5-10-09

Комната в 2 ком. кв. для де-
вушки-студентки, проживание с хо-
зяйкой. Т. 2-74-76, 8-960-872-64-62

Комнату в частном доме (все 
удобства, Интернет, стиральная 
машинка) для 1-2 девушек 1 кур-
са школьного отделения на ба-
зе 9 классов, оплата по 2200 р. Т. 
8-906-406-42-80

Общежитие кв. типа, 6 тыс. 
руб. + все коммунальные услуги. Т. 
8-903-371-96-45

Общежитие ком. типа, ул. 
Обороны 44 А, 3500 р. + свет. Т. 
8-909-389-22-40

Пущу на квартиру одинокого 
работающего человека в жилую 
кухню, без в/привычек. Т. 8-961-
083-58-83

Флигель, все удобства, ме-
бель. Т. 8-961-090-24-87

2 ком. кв., 3 этаж, лоджия, ме-
бель, холодильник, телевизор. Т. : 
8-961-676-81-00

Коммунальная комната. Т.: 
8-905-061-47-48, 8-960-882-82-38

Общежитие квартирного ти-
па. Т.: 8-961-083-25-18

1 ком. кв. ул. Парковая 1 (око-
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